

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 79665316

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.901,61 RON - 1.901,61 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate Preț fără TVA Valoare fără TVA 90206 Solutii pentru degripare/lubrifiere 2 18,51 37,02 103.4136/10 Accesorii si piese pentru aparate de sudura 1 12,01 12,01 FE08521 Kit reparatie pivot 1 238,84 238,84 AM 446/2 Filtru aer 1 122,20 122,20 195/65R15 CODE 91H NAV3 Anvelope PKW All-season 2 211,08 422,16 OSR2825 K10SZT Bec W5W 1 11,62 11,62 LP1983 Set placute frana 1 116,02 116,02 MMT O032 102 Set sigurante 1 37,97 37,97 FE18740 Pivot axa fata 2 48,42 96,84 MAN-LSWT-003 Releu lumina semnalizare 1 33,85 33,85 84558759-CNH Pompa centrala frana 1 571,33 571,33 FE10916 Cilindru frana motor 1 163,43 163,43 EL296660 Element injector CR 6 6,39 38,34 1.901,61
